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 2011  Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir’in Yasaklanması Demokrasinin İflasıdır 
  
Medyanın ve siyasetçilerin, üyelerimizden birine karşı sırf İslami duruşu ve değerleri nedeniyle başlattığı 

akıl almaz itibar suikastının ardından, Danimarka’da hükümeti oluşturan üç parti de Hizb-ut Tahrir’in 
yasaklanması çağrısını yineledi. Danimarkalı politikacıların ideolojik tükenmişlikten dolayı bu yasaklama 
sopasını göstermesi ne yazık ki ilk değil. Oysa başsavcılık, daha önce üç kez böyle bir yasağın anayasaya 
aykırı olduğuna hükmetmişti. 

 
Hizb-ut Tahrir, şiddete başvurmak yerine mücadelesini tamamen siyasi ve entelektüel yöntemlerle 

sürdürmesiyle tanınan bir harekettir. Filistin’in özgürlüğü için açıkça çağrıda bulundukları gerekçesiyle bazı 
üyelerimize yönelik alınan siyasi kararlar bu gerçeği değiştirmez. Aksine! Her yasaklama talebi, ardışık 
Danimarka hükümetlerini, siyasi muhalifleri ve farklı değerlere sahip bireyleri inanç ve ifadeleri nedeniyle 
baskı altına alan işkence devletlerindeki dostlarına ve müttefiklerine biraz daha yaklaştırmaktadır. Hizb ut 
Tahrir, Müslümanların inanç ve tarihlerine uygun bir İslam devleti ve toplum düzeni için Müslüman 
ülkelerdeki bu tür baskıcı rejimleri devirmeye çalışmaktadır. 

 
Danimarka toplumunu yıkmaya çalıştığımız iddiası defalarca yalanlanmış olup bu yalanlamalara ulaşmak 

ve doğrulamak oldukça kolaydır. Bu durumun tek bir açıklaması var. Bu politikacılar bile bile nefret ve korku 
yayarak, seküler oltaya gelmeyen, topluma duyarlı Müslümanları yasaklarla ve zorbalıkla susturmaya 
çalışmaktadırlar. 

 
Bu durum, nesillerdir Müslümanlara “ifade özgürlüğü” adına her türlü provokasyona ve ayrımcı yasalara 

katlanmaları gerektiğini söyleyen siyasi aktörlerin akıl almaz riyakarlığını gözler önüne seriyor. Öte yandan, 
İslami fikirlerin meydan okumasına dahi tahammül edemeyen seküler Batı “değerlerinin” ne denli içi boş ve 
zayıf olduğunun ortaya koyuyor. Anayasa, kuvvetler ayrılığı ve ifade özgürlüğü gibi ilkeler, İslam’ın üstün 
değerlerine sindirme ile karşılık veren bu siyasetçiler için adeta birer ayak bağına dönüşmüş durumda. 

 
Bu şekilde liberal seküler demokrasi kendi iflas belgesini imzalamaktadır. Ne devlet erkinin tam gücü ne 

de medya aygıtının propagandası ve yalanları, Müslümanları, Christiansborg’daki iktidarın ve Berlingske 
Medya’nın öne sürdüğü değerleri benimsemeleri için kendi değerlerini terk etmeye ikna edebilmiştir. 

 
Aslında bunda şaşılacak bir şey yok. Hangi dürüst birey, etnik temizliği, kitlesel açlığı ve soykırımı 

yasallaştıran bir değerler sistemine sadık kalmak ister ki? 
 
 Bizi ne cezalarıyla ne de yasaklarıyla yıldırabilirler. Bize hiç kimse boyun eğdiremez; hele ki o değersiz, 

soykırım yanlısı ikiyüzlüler asla! Çalışmalarımız Allah’ın izniyle başarıyla devam etmektedir. 
 

 


